
Uchwała Nr 132/712/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt  3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.     

Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia 2 532,-  Zmniejszenie rezerwy celowej 

oświatowej o kwotę 2 532,-                    

z przeznaczeniem na pokrycie 

pobytu 6 wychowanków – 

zawodników ZKS Stal Stalowa 

Wola w ZPO-W w Stalowej Woli 

za okres I-VI 2017r. 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 532,-  

  4810 Rezerwy 2 532,- 

 

 

       

851   Ochrona zdrowia 562,- 562,- Przeniesienie w planie wydatków 

z przeznaczeniem                                       

na sfinansowanie składek 

ubezpieczenia zdrowotnego        

dla uczniów i bezrobotnych                   

bez prawa do zasiłków, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 562,-              

planu finansowego Starostwa 

Powiatowego 

-zwiększenie o kwotę 562,- CEZ 

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

562,- 562,- 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  

562,- 562,- 

       

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 2 532,- Zwiększenie o kwotę 2 532,-                 

w planie wydatków                      

z przeznaczeniem na pokrycie 

pobytu 6 wychowanków – 

zawodników ZKS Stal Stalowa 

Wola w ZPO-W w Stalowej Woli 

za okres I-VI 2017 r. 

 85410  Internaty i bursy szkolne  2 532,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 532,- 

 

       

   Razem wydatki 3 094,- 3 094,-  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.               
            
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


